620200099/30461(3)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 26 февраля 2025 г. № 68

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 18 Порядка

предоставления служебных жилых помещений

 жилищного фонда Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95-ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 18 Порядка предоставления служебных жилых

помещений жилищного фонда Республики Тыва, утвержденного

постановлением Правительства Республики Тыва от 27 марта 2015 г. № 147,

изменение, исключив второе предложение.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг